
�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

MINISTEIUJt EDUC.t\TI El 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 01.09.2021 

HOTĂRÂREA NR. 44 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
01.09.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se avizează numirea, prin detaşare în interesul învăţământului, pe posturile vacante 
aferente funcţiilor de director şi director adjw1ct, începând cu 01.09.2021, până la organizarea 
concursului, dar nu mai târziu de sfârşitul anului şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 

12565/01.09.2021) după cum urmează: 
Stanciu Tănase, director adjunct - Liceul Tehnologic „Dumitru Dumitrescu" Buftea (nr. 

12491/31.08.2021); 

Mihai Gela, director adjunct - Şcoala Gimnazială 1 Decembrie (nr. 12542/01.09.2021; 

Mirilă Aurelia Daniela, director adjunct - Liceul Tehnologic „Nicolae Bălcescu" Voluntari 
(nr. 12560/01.09.2021 ); 

Catană Florentina, director adjunct - Liceul Teoretic „Horia Hulubei" Măgurele (nr. 
11558/01.09.2021); 

Nechita Diana, director- Şcoala Gimnazială Nr. 1 Dobroeşti (nr. 12577/01.09.2021); 

Galbenu Andrei, director - Centrul Judeţean de Excelenţă Ilfov (nr. 11095/01.09 .2021 ) . 

Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă solicitarea doamnei Georgescu Liliana Gabriela (loniiă), învăţător titular la 
Şcoala Gimnazială Nr. 1 Afumaţi, de amânare cu 1 an a predării lucrării metodico-ştiinţifice şi 
susţinerea inspecţiei finale de gradul didactic I, din seria 2019-2021, în seria 2020-2022. Doamna 
profesoară este înscrisă la centrul de perfecţionare Universitatea din Bucureşti (conform anexei nr. 
12476/01.09.2021 ). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă solicitarea doamnei Moroeanu (Petrescu) Mihaela Simona, cadru didactic la 
Grădiniţa Nr. 3 Voluntari, de amânare cu 2 ani a predării lucrării metodico-ştiinţifice şi susţinerea 
inspecţiei finale de gradul didactic I, din seria 2018-2020, în seria 2020-2022. Doamna profesoară 
este înscrisă la centrul de perfecţionare Universitatea din Bucureşti (conform anexei nr. 

12552/01.09.2021). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 4. Se aprobă desemnarea doamnei Stoica Adriana. Inspector Şcolar General la Inspectoratul 
Şcolar Judeţean Ilfov, pe funcţia de membru în Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 3] 7 36 SO 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 



hNSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

• 1\-1.INISTEllUt EDUCATIEI 

�1' . 

de Resurse şi Asistenţă Educaţională Ilfov în anul şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 

12447/31.08.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 5. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Tlfov ia act de funcţionarea în 
semestrul I, an şcolar 2021-2022, în trei schimburi la învăţământul primar la Şcoala Gimnazială 
Nr. 3 Bobeşti - Glina cu nivel primar şi gimnazial (conform anexei nr. 12416/30.08.2021 ); 

Art. 6. Se aprobă solicitarea doamnei Velicu Daniela, cadru didactic titular pe catedra de 
matematică de la Liceul Tehnologic „Doamna Chiajna" Roşu Chiajna, care doreşte pensionare 
anticipată începând cu 01.09.2021 (conform anexei nr. 12419/30.08.2021 ). Comunică dna. Grasu 
Mariana, inspector şcolar. 

Secretar, 
,Prof. Maria GRIDAN 

M 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, 13ucu reşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 


